Einladung

Die nachste Sitzung des Haupt- und
Bauausschusses der Stadt Offenburg findet
am Montag, 14.11.2011, um 17:00 Uhr
Sitzungssaal Historisches Rathaus, Hauptstr.
90 statt.

Tagesordnung

1.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4,

Zukunft Offenburg Marketing und Uber-
legungen zum Thema Tagestourismus
in Offenburg

Feststellung der Eréffnungsbilanz zum
1.1.2009 und der Jahresabschlisse
2009 und 2010 nach dem Neuen
Kommunalen Haushaltsrecht (NKHR)
Einfihrung NKHR - Feststellung der
Eroffnungsbilanz zum 1.1.2009
Feststellung der Erdffnungsbilanz der
René- und Camille-Meier-Stiftung
(NKHR) zum 1.1.2009
Jahresabschluss und Rechenschafts-
bericht 2009 der Stadt Offenburg und
der René-und-Camille-Meier-Stiftung
Jahresabschluss und Rechenschafts-
bericht 2010 der Stadt Offenburg und
der René-und-Camille-Meier-Stiftung



